
 
 

ИМЕ (име родитеља) И ПРЕЗИМЕ 

ДАТУМ И МЈЕСТО 
РОЂЕЊА 

 

ЈМБ 
 

АДРЕСА 
 

ЛИЧНА КАРТА (бр. 
и мјесто изд.) 

 

ТЕЛЕФОН 
 

Е-пошта 
 

 

     

ОПШТИНА РУДО 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ,ФИНАНСИЈЕ, 

ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

 
 

ЗАХТЈЕВ ЗА ИЗДАВАЊЕ РЈЕШЕЊА О ОДОБРЕЊУ ЗА ГРАЂЕЊЕ  
 

за  изградњу _________________________________________________     према 

 

рјешењу о локацијским условима број : _______________ од _____________.год. 
 

 

2. Подаци о локацији 

Мјесто :   Улица и број :  

Локалитет :  Катастарска општина :    

Број парцеле (стари премјер ) :  Број парцеле (нови премјер)  :  

Број  з.к.ул. / п.л. / к.књ.ул.  :    
 

3.  На наведеној локацији намјеравам следеће   

    
 

4  Подаци о објекту   

4.1 Намјена објекта             

А.  Примарна намјена :    

Б.  Остале намјене :      

4.2 Габарит објекта :  

4.3 Спратност :        

4.4 Основни радови :  

4.5 Коментар :  

  
 

5. Власнички статус подносиоца захтјева   

5.1 Врста права :   

5.2 Обим права :  

5.3 Облик својине :  
 

6. Приложена документација   

1. 

2. 

3  

4. 

5. 

6. 

 

 

                                                                                                  (Потпис подносиоца захтјева ) 

                                                                                                ____________________________ 


